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40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
(легкая атлетика)

25-27 августа 2017г. с. Аргаяш

Командное первенство

Место Команда Очки в 
виде

Очки в 
общ.ком. 

зачет
1 Увельский 308 70
2 Аргаяшский 282 66
3 Кусинекий 282 63
4 Красноармейский 257 60
5 Брединский 249 58
6 Сосновский 235 56
? Агаповский 223 54
8 Каслинский 220 52
9 Варненский 214 50
10 Пластовский 207 48
11 Нагайбакский 202 46
12 Карталинский 200 44
13 Уйский 184 41
14 Чесменский 184 38
15 Троицкий 183 35
16 Еткульский 160 32
17 Октябрьский 155 29
18 Чебаркульский 141 26
19 Нязепетровский 135 23
20 Кизильский 97 20

Сорокина Т.А. 
Челябинск

Голованова Л.Д. 
Челябинск



Вид: Бег на 100 м________________ Женщины______________________________

40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
25-27 августа 2017г. с. АРГАЯШ

место №'
'

ч Фамилия, имя
ЩЩШ ЩЩЩ£! 

Г-Р КВаЛ ill!» { illll ИГ Р м о и
I I I ФИО тренера Г.зэбеги финал

Вып.
р а зр .

ОЧКИ

1 53 Арапова Екатерина 1992 КМС Нагайбакский 12.0 12.0 КМС 3 0 + 3

2 55 Валеева Юлия 1996 1 Сосновский Аплеборн ЕВ 12.9 12.8 1 2 7 + 2

3 35 Якупова Камила 24.07.85 1 Красноармейский Субеева ГН 13.4 13.4 2 25
4 58 Самойлова Наталья 2000 2 Брединский Крылов АЕ 13.5 13.8 2 23
5 40 Тазова Алина 2000 1 Агаповский Головин ВП 13.6 13.3 2 22
6 5 Сигай Анастасия 11.02.99 2 Уйский Юзеев НФ 13.5 13.4 2 21
7 38 Мочарная Владлена 2000 1 Агаповский Гредякина НА 13.5 13.5 2 20
8 32 Набиева Наталья 2000 2 Кусинский Кульмухаметов РР 13.6 13.6 2 19
9 22 Малахова Марина 1999 2 Еткульский Усов АА 13.6 2 18
10 9 Прудникова Ирина 1992 1 Варненский Ширяев ВА 13.7 2 17
11 50 Скоробогатова Валентина 1995 Чебаркульский 13.8 2 16
12 7 Велина Екатерина 2001 3 Варненский Бегларян ВИ 14.0 3 15
13 3 Есипова Анна 1992 КМС Аргаяшский Орешкин АИ 14.1 3 14
14 10 Х м ел ев ска я  А настасия 2001 2 Карталинский Копченова ИВ 14.5 3 13
15 27 Кривошеева Юлия 2001 2 Кизильский Третьяк АС 14.6 3 12
16 28 Курганова Анастасия 21.12.00 1 юн Чесменский Пономарев АГ 14.8 3 11
17 47 Никифорова Ирина 23.12.02 3 Нязепетровский Белов ЕС 15.3 1 юн 10

Вид: Бег на 200 м Женщины
Ш1ш1!место

; ШИ
II ||

’2 '  in, , Фамилия, имя г Р S S ! |ш| Район I I !  ^ И О  треиера5 забеги финал
:вып.
;разр.; ; ОЧКИ

1 53 Арапова Екатерина 1992 КМС| Нагайбакский 25.0 25.0 КМС 30+3

2 55 Валеева Юлия 1996 1 Сосновский Аплеборн ЕВ 27.2 26.6 1 27+2
3 2 Федореева Диана 1993 1 Аргаяшский Орешкин АИ 27.2 27.0 2 25
4 40 Тазова Апина 2000 1 Агаповский Головин ВП 27.5 27.7 2 23
5 19 Комарова Алина 07.01.99 2 Увельский Филистеев АН 28.4 28.1 2 22
6 35 Якупова Камила 24.07.85 1 Красноармейский Субеева ГН 28.8 28.2 2 21
7 58 Самойлова Наталья 2000 2 Брединский Крылов АЕ 29.0 30.0 3 20
8 13 Султанова Азалья 1995 КМС Пластовский Князев СА Банников ВН 28.0 dnf 2 19
9 39 Ж е лто вская  А настасия 1999 2 Агаповский Головин ВП 29.2 3 18
10 8 Слижевская Мария 2001 2 Варненский Бегларян ВИ 29.3 3 17
11 15 Ткаченко Евгения 1999 2 Пластовский Фролов АВ Банников ВН 29.5 3 16
12 42 Сенькина Ангелина 2002 2 Каслинский Санатин ДС 29.7 3 15
13 48 Н овенькова  Е катерина 30.08.00 3 Нязепетровский Белов ЕС 29.8 3 14
14 4 Черных Нина 03.03.93 2 Уйский Юзеев НФ 29.9 3 13
15 23 Заложнева Ирина 21.11.02 2 Еткульский Рыбальченко ЮК 30.0 3 12
16 49 Белова Ксения 06.07.03 3 Нязепетровский Белов ЕС 30.1 3 11
17 56 Сутковенко Татьяна 2000 2 Сосновский Аплеборн ЕВ 30.3 3 10
17 28 Курганова Анастасия 21.12.00 1 юн Чесменский Пономарев АГ 30.3 3 10
19 11 Олейниченко Галина 1999 2 Карталинский Копченова ИВ 30.4 3 8
20 46 Сборец Любовь 07.04.03 2 Троицкий Андрианова ЮФ 30.9 3 7
21 25 Кених Карина 2000 3 Кизильский Третьяк АС 33.8 2 юн 6
22 24 Зоненко Дарья 2003 3 Еткульский Бубен ко МВ 34.0 2 юн 5

3 Есипова Анна 1992 КМС Аргаяшский Орешкин АИ dns

Т.А. Сорокина, г. Челябинск

Л.Д. Голованова, г. Челябинск



Вид: Бег на 400 м_____________ Женщины______________________________

40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
25-27 августа 2017г. с. АРГАЯШ

место
щщщ

т щ||||[ Фамилия,(имя,
jfljljllj i\ fail

кв а л . Р а й о н м ФИО тренера забеги
№щиЩ\ фИНЗЛ

Выл.
разр..

ОЧКИ
ШШтШ

1 33 З е м л я н ц е в а  В и кто ри я 1995 МС Кусинекий Князев СА 58.3 1 30+2

2 2 Федореева Диана 1993 1 Аргаяшский Орешкин АИ 1:01.3 2 27
3 31 Родыгина Валерия 2000 1 Кусинский Кульмухаметов РР 1:01.9 2 25
4 19 Комарова Алина 07.01.99 2 Увельский Филистеев АН 1:02.9 2 23
5 13 Султанова Азалья 1995 КМС Пластовский Князев СА Банников ВН 1:03.4 2 22
6 36 Первых Ксюша 20.10.98 1 Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН 1:03.9 2 21
7 43 Тонкова Виктория 1996 1 Каслинский Матюхов ДМ Санатин ДС 1:05.2 3 20
8 21 Х а р и т о н о в а  А н т о н и н а 1998 2 Увельский Блажко ДП Колпаков ВЛ 1:05.9 3 19
9 8 Слижевская Мария 2001 2 Варненский Бегларян ВИ 1:06.8 3 18
10 56 Сутковенко Татьяна 2000 2 Сосновский Аллеборн ЕВ 1:07.6 3 17
11 54 Подкорытова Галина 2000 2 Сосновский Аплеборн ЕВ 1:07.8 3 16
12 39 Ж е л то вска я  А настасия 1999 2 Агаповский Головин ВП 1:08.2 3 15
12 11 Олейниченко Галина 1999 2 Карталинский Копченова ИВ 1:08.2 3 15
12 15 Ткаченко Евгения 1999 2 Пластовский Фролов АВ Банников ВН 1:08.2 3 15
15 42 Сенькина Ангелина 2002 2 Каслинский Санатин ДС 1:08.3 3 12
16 46 Сборец Любовь 07.04.03 2 Троицкий Андрианова ЮФ 1:08.8 3 11
17 51 Прутова Ксения 2000 Чебаркульский 1:10.7 1 юн 10
18 23 Заложнева Ирина 21.11.02 2 Еткульский Р ы б а л ь ч е н ко  Ю К 1:10.8 1 юн 9
19 48 Н о ве н ькова  Е катерина 30.08.00 3 Нязепетровский Белов ЕС 1:11.7 1 юн 8
20 4 Черных Нина 03.03.93 2 Уйский Юзеев НФ 1:12.4 1 юн 7
21 29 Поцелуйко Василина 29.10.99 3 Чесменский Пономарев АГ 1:15.3 1 юн 6
22 16 Горожанкина Галина 24.09.02 Октябрьский Даньков СА 1:16.0 1 юн 5
23 26 Буранбаева Неля 2002 3 Кизильский Третьяк АС 1:21.0 2 юн 4

Вид: Бег на 800 м Женщины
местоfliili

: № жФамилия, имя г.р. квал. llllJIlJlllllll Район IP
III ФИО тренера

i i i f i
за б е ги финал

Выл.»
разр ,

очки

1 20 Князева Анна 1989 КМС Увельский Князев СА 2:10.3 КМС 30+3

2 1 Букина Евдокия 1993 МСМК Аргаяшский 2:10.5 КМС 27+3

3 33 З е м л я н ц е в а  В и кто ри я 1995 МС Кусинский Князев СА 2:15.7 1 25+2

4 37 Зорикова Вероника 1998 1 Красноармейский Князев СА Субеева ГН 2:16.9 1 23+2

5 57 Белова Светлана 1985 Брединский 2:20.1 1 22+2

6 36 Первых Ксюша 20.10.98 1 Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН 2:21.9 1 21+2

7 31 Родыгина Валерия 2000 1 Кусинский Кульмухаметов РР 2:22.5 1 20+2

8 6 Городцова Наталья 21.05.02 2 Уйский Юзеев НФ 2:27.9 2 19
9 41 Ижбердина Юлия 1993 1 Каслинский Демченко АВ 2:28.0 2 18
10 52 Скрипник Вероника 1987 3 Нагайбакский 2:30.9 2 17
11 43 Тонкова Виктория 1996 1 Каслинский Матюхов ДМ Санатин ДС 2:33.5 2 16
12 54 Подкорытова Галина 2000 2 Сосновский Аллеборн ЕВ 2:38.7 3 15
13 45 Сборец Елена 07.04.03 2 Троицкий Андрианова ЮФ 2:39.2 3 14
14 14 Гумирова Елизавета 03.01.03 3 Пластовский Полетаева ТА 2:39.4 3 13
15 27 Кривошеева Юлия 2001 2 Кизильский Третьяк АС 2:44.2 3 12
16 30 Трошкова Надежда 14.08.01 3 Чесменский Пономарев АГ 2:45.6 1 юн 11
17 12 Чадымова Дина 2001 3 Карталинский Копченова ИВ 2:46.8 1 юн 10
18 17 Дорошенко Виктория 07.01.03 Октябрьский Даньков СА 2:50.2 1 юн 9
19 29 Поцелуйко Василина 29.10.99 3 Чесменский Пономарев АГ 2:54.4 1 юн 8
20 51 Прутова Ксения 2000 Чебаркульский 2:55.3 1 юн 7
21 18 Михайлова Ангелина 29.03.03 Октябрьский Даньков СА 3:21.1 3 юн 6

44 Колосова Виктория 04.03.02 2 Троицкий Гаев dns
21 Харитонова Антонина 1998 2 Увельский Блажко ДП Колпаков ВЛ dns ____

вк 34 Могильникова^на 2001 2 Кусинский Кульмухаметов РР 2:30.9 2

Главный

Главный се

Т.А. Сорокина, г. Челябинск

Л.Д. Голованова, г. Челябинск



40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
25-27 августа 2017г. с. АРГАЯШ

Вид: Бег на 1500 м ____  Женщины
Шр|рШ

мвсто
i llllllli 
№ Ф ам илия, имя

i

Щ  |
т ш ш ш

Ф И О  тренера  | забеги... ф инал
Вып.
разр.

ОЧКИ

1 1 Букина Евдокия 1993 м см к Аргаяшский 4:29.6 КМС 30+3
2 20 Князева Анна 1989 КМС Увельский Князев СА 4:38.0 1 2 7 + 2

3 37 Зорикова Вероника 1998 1 Красноармейский Князев СА Субеева ГН 4:46.8 1 2 5 + 2

4 41 Ижбердина Юлия 1993 1 Каслинский Демченко АВ 4:58.5 2 23
5 52 Скрипник Вероника 1987 3 Нагайбакский 5:18.3 3 22
6 14 Гумирова Елизавета 03.01.03 3 Пластовский Полетаева ТА 5:24.4 3 21
7 6 Городцова Наталья 21.05.02 2 Уйский Юзеев НФ 5:27.3 3 20
8 17 Дорошенко Виктория 07.01.03 Октябрьский Даньков СА 5:46.5 1 юн 19
9 45 Сборец Елена 07.04.03 2 Троицкий Андрианова ЮФ 5:48.8 1 юн 18
10 30 Трошкова Надежда 14.08.01 3 Чесменский Пономарев АГ 5:51.2 1 юн 17
11 24 Зоненко Дарья 2003 3 Еткульский Бубен ко МВ 5:53.5 1 юн 16
12 12 Чадымова Дина 2001 3 Карталинский Копченова ИВ 5:59.0 1 юн 15
13 49 Белова Ксения 06.07.03 3 Нязепетровский Белов ЕС 6:09.1 2 юн 14
14 18 Михайлова Ангелина 29.03.03 Октябрьский Даньков СА 6:48.7 3 юн 13

44 Колосова Виктория 04.03.02 2 Троицкий Гаев dnf
вк 34 Могильникова Яна 2001 2 Кусинский К у л ь м у х а м е то в  РР 5:23.6 3
вк 60 С у н а га ту л л и н о в а  Д и а н а 2001 2 Аргаяшский Хайбуллин АВ 5:51.3 1 юн

г

Главный с

Главный секрет;

Т.А. Сорокина, г. Челябинск

Л.Д. Голованова, г. Челябинск



Вид: Бег на 100 м____  Мужчины ___________________

40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
25-27 августа 2017г. с. АРГАЯШ

место м Фамилия, имя Ь Щ S
г -р . '

Штшквал. 111 Pii 11 Щ \
Район ФИО тренера забеги финал

Вып.
1раз|р|

ОЧКИ

1 4 Южалкин Андрей 1995 м с Аргаяшский Рамжаев АИ 11.1 10.7 КМС 30+3

2 21 Никулин Сергей 1989 км с Увельский Метликина ЯП 11.1 10.9 1 27+2

3 43 Стрижов Владислав 1996 км с Агаповский Головин ВП 11.2 11.1 1 25+2

4 66 Солянников Денис 1996 Брединский Крылов АЕ 11.3 11.3 2 23
5 11 Юрин Александр 1992 км с Варненский Ширяев ВА 11.3 11.2 1 22+2

6 40 Самсонов Владислав 19.04.93 км с Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН 11.5 11.4 2 21
7 44 Миронов Сергей 1997 1 Каслинский Метликина ЯП Санатин ДС 11.7 11.5 2 20
8 12 Демьянец Илья 1998 км с Карталинский Копченова ИВ 11.6 11.8 2 19
9 61 Мошкин Николай 1999 1 Сосновский Аллеборн ЕВ 11.7 2 18
10 7 Ярин Александр 15.01.98 2 Уйский Юзеев НФ 11.8 2 17
11 20 Меремьянин Алексей 17.06.96 Октябрьский Даньков СА 11.9 3 16
11 17 Фролов Александр 16.09.92 1 Пластовский Себелева ИД Банников ВН 11.9 3 16
11 47 Романенко Александр 01.03.01 Троицкий Гаев 11.9 3 16
14 37 Вотинов Артем 1984 1 Кусинский 12.0 3 13
15 55 Агафонов Павел 1990 Чебаркульский 12.6 3 12
16 10 Петриченко Никита 2002 2 Варненский Бегларян ВИ 13.2 1 юн 11
17 5 Пантелеев Артем 02.08.88 3 Уйский Юзеев НФ 13.3 1 юн 10
18 57 Чвыров Павел 1988 3 Нагайбакский 13.4 1 юн 9
18 52 Нестеров Дмитрий 14.11.01 3 Нязепетровский Белов ЕС 13.4 1 юн 9
20 28 Т ретьяк Александр 1992 2 Кизильский Третьяк АС 13.6 2 юн 7
вк 1 Власов Алексей 16.02.91 КМС Кыштым Бронников ИН 11.5 2

Вид: Бег на 200 м________________ Мужчины
место № Фамилия, имя Г-Р- квал.

:
Район ФИО тренера. забеги финал

Вып.
разр.

ОЧКИ

1

1 4 Южалкин Андрей 1995 МС Аргаяшский Рамжаев АИ 22.7 22.0 КМС 30+3

2 21 Никулин Сергей 1989 КМС Увельский Метликина ЛП 22.8 22.5 1 27+2

3 43 Стрижов Владислав 1996 КМС Агаповский Головин ВП 22.8 22.6 1 25+2

4 62 Кузнецов Александр 1999 1 Сосновский Аллеборн ЕВ 23.0 23.1 1 23+2

5 61 Мошкин Николай 1999 1 Сосновский Аллеборн ЕВ 23.3 23.2 2 22
6 11 Юрин Александр 1992 КМС Варненский Ширяев ВА 23.1 23.5 2 21
7 66 Солянников Денис 1996 Брединский Крылов АЕ 24.0 24.1 2 20
8 44 Миронов Сергей 1997 1 Каслинский Метликина ЛП Санатин ДС 23.7 26.5 2 19
9 32 Андрианов Алексей 30.11.99 2 Чесменский Пономарев АГ 24.1 2 18
10 38 Косты рев Никита 14.05.99 1 Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН 24.3 3 17
11 17 Фролов Александр 16.09.92 1 Пластовский Себелева ИД Банников ВН 24.5 3 16
12 20 Меремьянин Алексей 17.06.96 Октябрьский Даньков СА 24.6 3 15
13 41 Красильников Артем 1999 2 Агаповский Головин ВП 25.7 1 юн 14
14 51 Сидоров Антон 11.10.01 3 Нязепетровский Белов ЕС 26.2 1 юн 13
15 50 Баранов Владислав 16.11.01 3 Нязепетровский Белов ЕС 26.8 1 юн 12
16 5 Пантелеев Артем 02.08.88 3 Уйский Юзеев НФ 26.9 1 юн 11
17 53 Сесюнин Николай 1994 Чебаркульский 27.7 1 юн 10
вк 1 Власов Алексей 16.02.91 КМС Кыштым Бронников ИН 23.7 2

Т.А. Сорокина, г. Челябинск

Л.Д. Голованова, г. Челябинск



Вид: Бег на 400 м____  Мужчины ___________i i _____

40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
25-27 августа 2017г. с. АРГАЯШ

место111 У" Л ..ill
|  .Ф а м и л и я , имя

Щ ШШР||!||
Pfjjp? ||
щаМ Район

. ' ,
Ф И О  тренера

цшШ;' '
забеги■B is ф инал ш м ш

разр.
ОЧКИ

1 22 Ефремов Данила 1990 МС Увельский Колпаков ВЛ Блажко ДП 49.8 1 30+2

2 62 Кузнецов Александр 1999 1 Сосновский Аллеборн ЕВ 50.8 1 27+2

3 15 Банников Сергей 25.08.96 1 Пластовский Князев СА Банников ВН 51.1 1 25+2

4 38 Костырев Никита 14.05.99 1 Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН 52.3 2 23
5 32 Андрианов Алексей 30.11.99 2 Чесменский Пономарев АГ 52.4 2 22
6 48 Клочко Денис 25.11.01 2 Троицкий Гаев 53.0 2 21
7 46 Цепков Александр 1999 1 Каслинский Санатин ДС 53.4 2 20
8 36 Ушаков Даниил 2001 2 Кусинский К у л ь м у х а м е то в  РР 53.7 2 19
9 3 Хасанов Денис 1997 1 Аргаяшский Князев СА 54.8 2 18
9 58 Артемьев Евгений 1991 KMC Нагайбакский Орешин АИ 54.8 2 18
11 13 Махнев Михаил 1994 KMC Карталинский Копченова ИВ 55.1 2 16
12 42 Луговой Максим 1999 2 Агаповский Головин ВП 55.6 2 15
13 41 Красильников Артем 1999 2 Агаповский Головин ВП 56.8 3 14
14 53 Сесюнин Николай 1994 Чебаркульский 57.6 3 13
15 24 Видергольд Сергей 27.03.00 2 Еткульский Р ы б а л ь ч е н к о  Ю К 1:00.5 1 юн 12
15 6 Паженский Егор 17.09.02 3 Уйский Юзеев НФ 1:00.5 1 юн 12
17 27 Валишин Рустам 2000 2 Кизильский Третьяк АС 1:02.0 11 юн 10
вк 60 Котлов Алексей 1993 Мальчикова ЕИ 51.5 I 1

Вид: Бег на 800 м Мужчины
место
Ш шт

illliilii
W | Ф ам илия, имя

Ш\щ i'1” ’ fffjlj ||!|l| II ff 1 P>if Ipjfjs Ц
г.р. i квал; i l lI illiifili!

Р айон Ф И О  тренера
ичшштщ
забеги ф инал

В$Й1|
разр.

очки

1 22 Ефремов Данила 1990 МС Увельский Колпаков ВЛ Блажко ДП 1:56.8 1 30+2

2 13 Махнев Михаил 1994 КМС Карталинский Копченова ИВ 1:57.5 1 27+2

3 65 Рочев Андрей 1991 Брединский 1:59.0 1 25+2

4 45 Протозанов Кирилл 2000 1 Каслинский Санатин ДС 1:59.8 2 23
5 15 Банников Сергей 25.08.96 1 Пластовский Князев СА Банников ВН 2:00 .5 2 22
6 46 Цепков Александр 1999 1 Каслинский Санатин ДС 2:00 .8 2 21
7 36 Ушаков Даниил 2001 2 Кусинский Кульмухаметов РР 2:03 .8 2 20
8 42 Луговой Максим 1999 2 Агаповский Головин ВП 2:04 .6 2 19
9 3 Хасанов Денис 1997 1 Аргаяшский Князев СА 2:06 .8 2 18
10 48 Клочко Денис 25.11.01 2 Троицкий Гаев 2:07 .5 2 17
11 25 Волков Дмитрий 23.07.74 1 Еткульский Р ы б а л ь ч е н ко  Ю К 2:08 .2 2 16
12 58 Артемьев Евгений 1991 КМС Нагайбакский Орешин АИ 2:09 .5 2 15
13 18 Резевич Дмитрий 23.12.99 Октябрьский Даньков С А 2:14 .8 3 14
14 54 Пудовиков Александр 2000 Чебаркульский 2:16 .9 3 13
15 51 Сидоров Антон 11.10.01 3 Нязепетровский Белов ЕС 2:18 .4 3 12
16 6 Паженский Егор 17.09.02 3 Уйский Юзеев НФ 2:18 .5 3 11
17 24 Видергольд Сергей 27.03.00 2 Еткульский Р ы б а л ь ч е н ко  Ю К 2:19.6 3 10
18 16 Крохолев Эдуард 06.12.01 3 Пластовский Фролов АВ 2 :21 .5 1 юн 9
19 29 Турбаев Алмат 2001 3 Кизильский Третьяк АС 2:25.1 1 юн 8
вк 31 Мальцев Сергей 18.04.91 Чесменский Пономарев АГ 2:08.9 2 |



Вид: Бег на 1500 м________ Мужчины ______________ _______—— ’ f Run
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ijlljjjj
место

Jijjjfjjщ I l l i l l l l l l l l i l l l l i l l l f t l l l l l i l l l i i l lФамилия, имя д а ! квал.
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l l i l i f f l l l l l i i i

. У' '
ФИО тренера забеги финал

Выл. [ 
^разрш

ОЧКИ

1 35 Кульм уха м ето в  Рустам 1988 к м с Кусинский Кульмухаметов РР 4:03.6 1 30+2

2 65 Рочев Андрей 1991 Брединский 4:04.3 1 27+2

3 23 Науменко Дмитрий 1996 к м с Увельский Блажко ДП Колпаков ВЛ 4:05.9 1 25+2

4 30 Мальцев Евгений 1 Чесменский Пономарев АГ 4:08.6 2 23
5 67 Трунилов Владислав 1998 Брединский Мосеев ПН 4:13.2 2 22
6 2 Хасанов Ильдар 1994 к м с Аргаяшский Князев СА 4:14.0 2 21
7 45 Протозанов Кирилл 2000 1 Каслинский Санатин ДС 4:17.5 2 20
8 49 Колосов Дмитрий 18.01.00 1 Троицкий Сайко РИ 4:17.7 2 19
9 25 Волков Дмитрий 23.07.74 1 Еткульский Р ы б а л ь ч е н ко  Ю К 4:20.0 2 18
10 14 Уханов Виктор 1999 1 Карталинский Копченова ИВ 4:28.3 3 17
11 9 Макарян Денис 1998 2 Варненский Бегларян ВИ 4:29.7 3 16
12 19 К о н о в а л о в  А л е кс а н д р 24.05.00 3 Октябрьский Даньков СА 4:41.2 3 15
13 29 Турбаев Алмат 2001 3 Кизильский Третьяк АС 4:58.4 1 юн 14
14 16 Крохолев Эдуард 06.12.01 3 Пластовский Фролов АВ 4:59.9 1 юн 13
15 56 Умурбаев Равиль 1985 3 Нагайбакский 5:01.8 1 юн 12
16 54 П у д о в и ко в  А л е к с а н д р 2000 Чебаркульский 5:18.0 2 юн 11
17 52 Нестеров Дмитрий 14.11.01 3 Нязепетровский Белов ЕС 5:22.9 2 юн 10
вк 31 Мальцев Сергей 18.04.91 Чесменский Пономарев АГ 4:33.4 3

Вид: Бег на 3000 м ____  Мужчины
' i
место

i j l l№ : I ‘'^ф ам и л и я , ИМЯ ’ ' 1 ,, У
11Ш ч И! ц ш

1 I I  | ш ал.
В т

ФИО тренера забеги финал
|Выл.
разр.

ОЧКИ

ч
1 35 К ульм уха м ето в  Рустам 1988 КМС Кусинский Кульмухаметов РР 8:57.3 1 30+2

2 23 Науменко Дмитрий 1996 к м с Увельский Блажко ДП Колпаков ВЛ 8:59.1 1 27+2

3 30 Мальце’в Евгений 13.08.93 1 Чесменский Пономарев АГ 9:01.1 2 25
4 67 Трунилов Владислав 1998 Брединский Мосеев ПН 9:04.7 2 23
5 2 Хасанов Ильдар 00.00.94 КМС Аргаяшский Князев СА 9:14.3 2 22
6 49 Колосов Дмитрий 18.01.00 1 Троицкий Сайко РИ 9:35.7 2 21
7 33 Шайхибеков Ильшар 08.06.97 2 Чесменский Пономарев АГ 9:45.1 3 20
8 9 Макарян Денис 00.00.98 2 Варненский Бегларян ВИ 9:48.2 3 19
9 14 Уханов Виктор 00.00.99 1 Карталинский Копченова ИВ 10:00.7 3 18
10 19 Коновалов Александр 24.05.00 3 Октябрьский Даньков СА 10:22.2 1 юн 17
11 63 Белобородов Сергей 1970 1 Сосновский Аплеборн ЕВ 10:32.1 1 юн 16
12 26 Егунов Тихон 2000 2 Еткульский Усов АА 10:42.2 1 юн 15
13 56 Умурбаев Равиль 1985 3 Нагайбакский 10:54.4 1 юн 14
14 27 Валишин Рустам 2000 2 Кизильский Третьяк АС 11:30.7 2 юн 13
вк 34 Бармасов Юрий 07.04.93 2 Чесменский Пономарев АГ 9:04.5 2
вк 74 Крылов Валерий 1992 1 Челябинск 10:05.8 3

Т.А. Сорокина, г. Челябинск 

Л.Д. Голованова, г. Челябинск
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место
I т щ  
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тЩШшШ
разрш

ШИШИ!!!
Ш ч т

1 22 Ефремов Данила 1990 м с Увельский Колпаков ВЛ Блажко ДП 3:28.6 45
20 Князева Анна 1989 к м с Увельский Князев СА
21 Никулин Сергей 1989 к м с Увельский Метликина ЛП
19 Комарова Алина 07.01.99 2 Увельский Филистеев АН

2 35 К ульм уха м ето в  Рустам 1988 к м с Кусинский Кульмухаметов РР 3:32.3 42
33 З е м л я н ц е в а  В и кто ри я 1995 м с Кусинский Князев СА
36 Ушаков Даниил 2001 1 Кусинский Кульмухаметов РР

32 Набиева Наталья 2000 2 Кусинский Кульмухаметов РР

3 2 Хасанов Ильдар 1994 КМС Аргаяшский Князев СА 3:34.5 40
2 Федореева Диана 1993 1 Аргаяшский Орешкин АИ
4 Южалкин Андрей 1995 м с Аргаяшский Рамжаев АИ ____
3 Есипова Анна 1992 к м с Аргаяшский Орешкин АИ

4 65 Рочев Андрей 1991 Брединский 3:37.0 38
57 Белова Светлана 1985 Брединский
66 Солянников Денис 1996 Брединский Крылов АЕ
58 Самойлова Наталья 2000 2 Брединский Крылов АЕ

5 45 Протозанов Кирилл 2000 1 Каслинский Санатин ДС 3:45.8 36
43 Тонкова Виктория 1996 1 Каслинский Матюхов ДМ Санатин ДС

46 Цепков Александр 1999 1 Каслинский Санатин ДС
42 Сенькина Ангелина 2002 2 Каслинский Санатин ДС

6 38 Костырев Никита 14.05.99 1 Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН 3:46.8 35
36 Первых Ксюша 20.10.98 1 Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН

40 Самсонов Владислав 19.04.93 КМС Красноармейский Ширяев ВА Субеева ГН

35 Якупова Камила 24.07.85 1 Красноармейский Субеева ГН ____

7 62 Кузнецов Александр 1999 1 Сосновский Аплеборн ЕВ 3:48.1 34
54 Подкорытова Галина 2000 2 Сосновский Аллеборн ЕВ
61 Мошкин Николай 1999 1 Сосновский Аллеборн ЕВ
55 Валеева Юлия 1996 1 Сосновский Аллеборн ЕВ

8 15 Банников Сергей 25.08.96 1 Пластовский Князев СА Банников ВН 3:48.5 33
15 Ткаченко Евгения 1999 2 Пластовский Фролов AB Банников ВН

17 Фролов Александр 16.09.92 1 Пластовский Себелева ИД Банников ВН

13 Султанова Азалья 1995 КМС Пластовский Князев СА Банников ВН

9 13 Махнев Михаил 1994 КМС Карталинский Копченова ИВ 3:48.8 32
11 Олейниченко Галина 1999 2 Карталинский Копченова ИВ
12 Демьянец Илья 1998 КМС Карталинский Копченова ИВ
10 Х м ел евска я  А настасия 2001 2 Карталинский Копченова ИВ

10 42 Луговой Максим 1999 2 Агаповский Головин ВП 3:49.1 31
39 Ж е л то вская  А настасия 1999 2 Агаповский Головин ВП
43 Стрижов Владислав 1996 КМС Агаповский Головин ВП
40 Тазова Алина 2000 1 Агаповский Головин ВП

11 58 Артемьев Евгений 1991 к м с Нагайбакский Орешин АИ 3:51.9 29
53 Арапова Еках^рйрд^ к м с Нагайбакский
56 Умурбаев N 3 Нагайбакский
52 Скрипни^^Йрр^Ка^ Нагайбакский

<Уро:паи»

Главный судья, 

Главный секретарь,

Т.А. Сорокина, г. Челябинск

Л.Д. Голованова, г. Челябинск
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разр.

:очки
т т т

12 32 Андрианов Алексей 30.11.99 2 Чесменский Пономарев АГ 3:52.0 27
28 Курганова Анастасия 21.12.00 1 юн Чесменский Пономарев АГ
33 Шайхибеков Илынар 08.06.97 2 Чесменский Пономарев АГ
30 Трошкова Надежда 14.08.01 3 Чесменский Пономарев АГ

13 48 Клочко Денис 25.11.01 2 Троицкий Гаев 3:52.2 25
45 Сборец Елена 07.04.03 2 Троицкий Андрианова ЮФ
47 Романенко Александр 01.03.01 Троицкий Гаев
46 Сборец Любовь 07.04.03 2 Троицкий Андрианова ЮФ

14 9 Макарян Денис 1998 2 Варненский Бегларян ВИ 3:53.6 23
8 Слижевская Мария 2001 2 Варненский Бегларян ВИ
11 Юрин Александр 1992 КМС Варненский Ширяев ВА
9 Прудникова Ирина 1992 1 Варненский Ширяев ВА

15 6 Паженский Егор 17.09.02 3 Уйский Юзеев НФ 4:03.8 21
6 Городцова Наталья 21.05.02 2 Уйский Юзеев НФ
7 Ярин Александр 15.01.98 2 Уйский Юзеев НФ
5 Сигай Анастасия 11.02.99 2 Уйский Юзеев НФ

16 24 Видергольд Сергей 27.03.00 2 Еткульский Рыбальченко ЮК 4:03.9 19
22 Малахова Марина 1999 2 Еткульский Усов АА
26 Егунов Тихон 2000 2 Еткульский Усов АА
23 Заложнева Ирина 21.11.02 2 Еткульский Рыбальченко ЮК

г

17 18 Резевич Дмитрий 23.12.99 Октябрьский Даньков СА 4:05.0 17
16 Горожанкина Галина 24.09.02 Октябрьский Даньков СА
20 Меремьянин Алексей 17.06.96 Октябрьский Даньков С А
17 Дорошенко Виктория 07.01.03 Октябрьский Даньков СА

18 54 Пудовиков Александр 2000 Чебаркульский 4:06.9 :
51 Прутова Ксения 2000 Чебаркульский
53 Сесюнин Николай 1994 Чебаркульский
50 С коробогатова Валентина 1995 Чебаркульский

19 51 Сидоров Антон 11.10.01 3 Нязепетровский Белов ЕС 4:08.5 13
49 Белова Ксения 06.07.03 3 Нязепетровский Белов ЕС
50 Баранов Владислав 16.11.01 3 Нязепетровский Белов ЕС
48 Новенькова Екатерина 30.08.00 3 Нязепетровский Белов ЕС

20 29 Турбаев Ал мат 2001 3 Кизильский Третьяк АС 4:26.0 11
26 Буранбаева Неля 2002 3 Кизильский Третьяк АС _
27 Валишин Рустам 2000 2 Кизильский Третьяк АС
27 Кривошеева Юлия 2001 2 Кизильский Третьяк АС

Т.А. Сорокина, г. Челябинск 

Л.Д. Голованова, г. Челябинск
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....................................... .

40 областные летние сельские спортивные игры "Золотой колос" 2017 года
2S-27 августа 2017г. с. АРГАЯШ

щтпттшщш
•  ■■ l l l i i n l l l l

ЩШ l l l l l l l l l i l l M l l l l l l 1 1 1 1 ПРШРШШiiiilillim iliiliii
1 1 1 1 1 1 l l l i i U I i f i l i i

шщщшщ оазо шт
1 9 П р уд ни ко ва  И рина 1992 1 В арненский Ш иряев  ВА 4.78 4.83 X X 4.97 4.92 4 .97 3 30
2 5 С игай  А н астаси я 11 .02 .99 2 У йски й Ю зе е в  НФ -4 .42 4.72 4.87 3.90 4.37 4.74 4 .87 3 27
3 32 Н аб иева  Н аталья 2000 2 К усински й К ул ьм ухам е то в  РР 4.51 4.47 4.67 4.51 X 4.80 4 .80 3 25
4 7 В ел ин а  Е катери на 2001 3 В арненский Б егларян  ВИ 4.63 3.87 4.67 X 3.73 4.62 4 .67 1 юн 23
5 50 С коробогатова В алентина 1995 Ч е б а р кул ьски й X X 3.85 3.91 4.32 4.32 4 .32 1 юн 22
6 38 М очарная  В л а д л е н а 2000 1 А га по вски й Г р ед якина  НА 4.21 4.26 4.11 3.77 4.24 4.18 4 .26 2 ю н 21
7 16 Гор о ж ан ки на  Галина 24 .09 .02 О ктяб рьский Д а н ько в  С А 3.58 X 3.94 3.90 X 4.02 4 .02 2 юн 20
8 10 Х м е л е вска я  А н а ста си я 2001 2 К а ртал и нский К о пченова  ИВ 3.83 3.62 X X 3.98 3.95 3 .98 3 юн 19
9 47 Н и ки ф о р о ва  И рина 23 .12 .02 3 Н язе пе тр о вски й Б е ло в  ЕС X 3.50 3.82 3.82 3 юн 18
10 22 М ал а хо ва  М ари на 1999 2 Е ткульский У со в  А А 3.80 X X 3.80 3 юн 17

25 К ених  Карина 2000 3 К изильский Т р е тья к А С X X X NM 0

■ р Ill г я Р llllliitaaiiiiiliiiili i l i l i l ■И И ■ i l l ' i l i l i l результат ,ю.

1 39 А л е ш ки н  В ад им 13.11 .90 мсмк Красн о ар м е й ски й П уга ч  С В  Т р е гу б о в а  В В 6.34 6.29 6.72 6.63 X 6.47 6.72 2 30
2 40 С а м со н о в  В л а д и сл а в 19 .04 .93 КМС Красн о ар м е й ски й Ш и р я е в  В А  С у б е е в а  ГН 5.62 4.18 X 6.18 6.43 X 6.43 2 27
3 37 В о ти н о в  А р те м 1984 1 К усински й 5.88 5.91 6.04 5.88 6.21 X 6.21 3 25
4 7 Я р и н  А л е кса н д р 15.01 .98 2 У й ски й Ю зеев  НФ X 5.83 5.92 5.98 X X 5.98 3 23
5 10 П е тр и ч е н ко  Н икита 2002 2 В арненский Б егларян  ВИ X 5.10 4.98 3.54 5.04 5.73 5.73 3 22
6 47 Р о м а н е н ко  А л е кса н д р 01.03.01 Т ро и цки й Гаев 5.51 5.07 5.50 5.63 5.39 5.49 5.63 3 21
7 12 Д е м ь я н е ц  И лья 1998 КМС К а ртал и нский К о пченова  ИВ 5.24 5.47 3.75 5.27 5.38 5.54 5.54 1 юн 20
8 55 А га ф о н о в  П авел 1990 Ч еб аркул ьский 5.02 5.24 4.90 - - - 5 .24 1 юн 19
9 50 Б а ра н ов  В л а д и сл а в 16.11.01 3 Н язе пе тр о вски й Б елов  ЕС X 4.93 4.94 4.94 2 ю н 18
10 26 Е гунов  Т и хо н 2000 2 Е ткул ьский У со в  А А 4.82 4.87 4.36 4 .87 2 юн 17

57 Ч вы р о в  П авел 1988 3 Н агай бакский X X X NM
вк 59 Р а д е е в  О лег 20.10.91 X 7.47 - 7.63 7.63 7.59 7.63 МС
вк 8 Ч уркин  Н икита 2001 3 В арненский Б егларян  ВИ 5.26 5.38 X 5.38 1 юн

Сорокина Т.А. 
Челябинск

Голованова Л.Д. 
Челябинск


